ATO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO

COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÍCOLAS DO

IFC, CAMPUS ARAQUARI

A comissão eleitoral, instituída pela PORTARIA Nº 297/2022 - GAB/ARAQ, de 28 de

setembro de 2022, responsável pelo planejamento e condução do processo de escolha

do coordenador do curso de Licenciatura em Ciências Agrícolas do IFC/Campus

Araquari para o período de 2022 a 2024, TORNA PÚBLICO que não houve inscrições

no Processo Eleitoral – EDITAL Nº 20/2022 que regulamenta o processo eleitoral para

escolha do coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências Agrícolas do IFC,

Campus Araquari.

Araquari, 06 de outubro de 2022.

Assinaturas Eletrônicas SIPAC

Uberson Rossa (Matrícula Siape nº 4204259)
Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 297 / 2022 - GAB/ARAQ

Francisco José Montório Sobral (Matrícula Siape nº 53965)
Membro da Comissão Eleitoral
Portaria nº 297 / 2022 - GAB/ARAQ

Griscele Souza de Jesus (Matrícula Siape nº 1296611)
Membro da Comissão Eleitoral
Portaria nº 297 / 2022 - GAB/ARAQ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/10/2022

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº 20/2022 - CAGRIC/ARA (11.01.02.02.02.01.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/10/2022 08:26 )
FRANCISCO JOSE MONTORIO SOBRAL

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 53965

 (Assinado digitalmente em 10/10/2022 19:06 )
GRISCELE SOUZA DE JESUS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 1296611

 (Assinado digitalmente em 10/10/2022 13:10 )
UBERSON ROSSA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CAGRIC/ARA (11.01.02.02.02.01.17)

Matrícula: 4204259

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o 20 2022 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO 10/10/2022

código de verificação: 6285f4f620

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf